ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

       от _____ 2025 года

(принято на__очередной сессии

       первого созыва)

            г. Новоржев

О награждении Почетной грамотой

Собрания депутатов Новоржевского

муниципального округа
в связи с Днем молодежи
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа Денисову Екатерину Викторовну - специалиста по закупкам ГБУСО Псковской области «Новоржевский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
Проект подготовил:

Консультант по связям с общественностью

Управления делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                            Т.Н. Банина